
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 10 октября 2016 года  

№ 3103-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Развитие информационно-

коммуникационных технологий 

администрации Уссурийского 

городского округа» 

на 2018-2023 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       

в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 

31 марта 2015 года  № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Уссурийского городского округа  и о признании утратившим силу некоторых 

нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского 

округа», с целью приведения в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

23.12.2022 3602-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 10 октября 2016 года № 3103-НПА «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 -               

2023 годы» (далее – постановление) следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие информационно-

коммуникационных технологий администрации Уссурийского городского 

округа» на 2018 - 2023 годы», утвержденной постановлением (далее – 

Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

раздел «Руководитель муниципальной программы» изложить                            

в следующей редакции: 

Руководитель 

муниципальной 

программы 

заместитель главы администрации по 

цифровизации – начальник управления 

информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа 

 

раздел «Ответственный исполнитель муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы 

управление информатизации, связи и 

муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа (далее - 

Управление) 

 

б) в Программе: 

в пункте 27 раздела «VII. Реализация и контроль за ходом реализации 

муниципальной программы» слова «заместитель главы администрации по 

цифровизации – начальник управления информатизации и организации 

предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского 

городского округа» заменить словами «заместитель главы администрации по 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

цифровизации – начальник управления информатизации, связи и 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа»; 

в) в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий 

муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных 

технологий администрации Уссурийского городского округа» на 2018 -                    

2023 годы»: 

строку 1.2 изложить в следующей редакции: 

1.2

. 

Предостав

ление 

выделен 

ного 

доступа в 

сеть 

Интернет 

001 

0113 

3300 

1100 

20 242 

Всего 1 

755,02 

261,0

0 

234,1

0 

217,4

0 

242,5

2 

350,0

0 

450,0

0 

2019

-

2023 

гг 

управле

ние 

информ

атиза 

ции, 

связи и 

муници

пальных 

услуг 

админис

трации 

Уссу 

рийско 

го 

городс 

кого 

округа 

(далее – 

Управле

ние) 

в том 

числе: 

       

средств

а 

местно

го 

бюдже

та 

1 

755,02 

261,0

0 

234,1

0 

217,4

0 

242,5

2 

350,0

0 

450,0

0 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


